2009 年 5 月 1 日

利用者各位

神戸学院大学図書館

有瀬図書館耐震補強工事開始のお知らせ

2009 年 5 月下旬頃より、有瀬図書館の耐震補強工事が開始となります。工事のスケジュ

ール（予定）は下記のとおりです。

工事期間中、騒音や振動等でご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

記

工事期間 工事場所 工事内容

2009年 5月下旬～7月下旬頃 新館地下 2階（1期工事） 電動書架設置工事

本館 1階～5階（全て） 耐震補強工事

新館 1階西側 電動書架設置工事
2009年 8月初旬（前期試験終了後）～

           2010年 3月末
新館地下 2階（2期工事） 電動書架設置工事

※工事の進捗状況により、日程に変更が生じる場合があります。

（注1） 詳しい工事日程が決まり次第、随時、図書館 HP、掲示等でお知らせいたします。
（注2） 工事に伴い、館内資料の移動やカウンター・事務室の移設等のため、図書館を臨

時閉館いたします。予め、ご了承ください。（前期試験終了後及び 3月中旬から
下旬頃を予定）。詳しい日程が決まり次第、お知らせいたします。

以上